
                                                       

   

KLASA:400-05/24-01/01 

URBROJ:2178-06-02/01-24-01 

Garčin, 15.01.2024. 
 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22) članka 3.  Pravilnika o planu nabave, registru 

ugovora, Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave ustanove Dječji vrtić “Latica Garčin“ , te Financijskog plana za 2024., ravnateljica 

Ankica Bitunjac dana 15.01.2024. donosi                                               

PLAN NABAVE  ZA 2024. GODINU 

 

Članak 1.  

Planom nabave za 2024. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga (nabave male i velike vrijednosti) kao i jednostavne nabave 
za koju su sredstva planirana u Financijskom planu Dječjeg vrtića „Latica Garčin“, koja će se u 2024. godini provoditi prema 
odredbama Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22). 

                                                          Članak 2. 

U Planu nabave za 2024. godinu navode se svi predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 2.650,00 eura, kako slijedi: 

 

 

 
DJEČJI VRTIĆ „LATICA GARČIN“ 

Put Surevice 4,  35 212 Garčin 

dv@latica-garcin.hr 

 

tT 



PLAN NABAVE 

Naziv naručitelja: Dječji vrtić „Latica Garčin“ 

Godina: 2024. 

Rbr 

 

 

 

 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupaka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

se 

financira 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1. EJN 1/2024. Namirnice 15800000-6 27.745,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 DA Narudžbenica NE Tijekom 

2024. 

Do kraja 

2024. 

 

2.  EJN 2/2024. Uredski 

materijal i 

materijal za rad 

s djecom 

22800000-8 8.000,00 Postupak  

jednostavne  

nabave 

 DA Narudžbenica NE Tijekom 

2024. 

Do kraja 

2024. 

 

3. EJN 3/2024. Energija 09000000-3 8.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 DA Ugovor NE Tijekom 

2024. 

Do kraja 

2024. 

 

4. EJN 4/2024. Materijali i 

dijelovi za 

tekuće i 

investicijsko 

održavanje 

34913000,0 2.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 DA Narudžbenica NE Tijekom 

2024. po 

potrebi 

Do kraja 

2024. 

 

5. EJN 5/2024. Stručno 

osposobljavanje 

zaposlenika 

80000000-4 2.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 DA Narudžbenica NE Tijekom 

2024. po 

potrebi 

Do kraja 

2024. 

 

 

                                           

 



                                           Članak 3.    

 

Sukladno članku 15. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16 i 114/22) za jednostavne nabave, neće se primjenjivati Zakon o javnoj nabavi, 

već će se ta nabava provoditi sukladno članku 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22), odnosno Pravilniku o  provođenju 

postupka jednostavne nabave Dječjeg vrtića „Latica Garčin“ 

                                            Članak 4. 

 

Plan nabave Dječjeg vrtića „Latica Garčin“ za  2024. godinu objavljen je na mrežnim stranicama ustanove dana 15.01.2024. godine.  

 

 

                                                                                                                                                                                    RAVNATELJ/ICA: 

                                                                                                                                                                                               Ankica Bitunjac 

______________________ 

 

 


